

# 決算報告書

2016 年度

2016年09月01日

2017年08月31日

## 貸借対照表

2017年08月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金	38,390
その他預金	579,449
未収収益	0
流動資産 計	617,839
固定資産	
有形固定資産	
無形固定資産	
投資その他の資産	
固定資産 計	0
繰延資産	
創立費	315,009
繰延資産 計	315,009
諸口	
資産 計	932,848
負債の部	
流動負債	
役員借入金	1,921,485
預り金	298,635
流動負債 計	2,220,120
固定負債	
負債 計	2,220,120
純資産の部	
株主資本	
資本剰余金	
資本剰余金 計	0
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	-1,287,272
その他利益剰余金 計	-1,287,272
利益剰余金 計	-1,287,272
株主資本 計	-1,287,272
評価・換算差額等	
評価・換算差額等 計	0
新株予約権	
新株予約権 計	0
純資産 計	-1,287,272
負債及び純資産 計	932,848

## 損益計算書

2016年09月01日~2017年08月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	911,000
売上高計	911,000
売上原価	
期首商品棚卸	0
当期商品仕入	0
他勘定振替高(商)	0
期末商品棚卸	0
売上原価計	0
売上総利益	911,000
販売管理費	
販売管理費計	2,782,235
営業利益	-1,871,235
【営業外収益】	
受取利息	12
雑収入	981,324
営業外収益計	981,336
【営業外費用】	0
経常利益	-889,899
【特別利益】	0
【特別損失】	0
税引前当期純利益	-889,899
【法人税等】	
法人税・住民税及び事業税	29,900
法人税等計	29,900
【法人税等調整額】	0
当期純利益	-919,799

## 販売費および一般管理費明細書

2016年09月01日~2017年08月31日

(単位：円)

科目	金額
役員報酬	30,000
給料手当	750,122
外注費	453,129
荷造運賃	5,334
会議費	458,970
旅費交通費	6,132
通信費	192,922
消耗品費	24,393
水道光熱費	46,274
新聞図書費	21,000
支払手数料	40,830
地代家賃	415,624
租税公課	17,032
雑費	320,473
販売管理費 計	2,782,235

